Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Superintendência de Educação Aberta e à Distância

_______________________________________________________________

EDITAL Nº 05/2017 DE SELEÇÃO DA EQUIPE EQULTIDISCIPLINAR

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão organizadora para o processo seletivo do Edital Nº 05/2017, de 24 de março de

2017,  que  trata  sobre a  seleção  da equipe multidisciplinar  em ações da Superintendência

de Educação Aberta e a Distância - SEAD da UFRB, na modalidade a distância, torna público o

resultado dos recursos impetrados da seleção de cadastro único, conforme segue:

FUNÇÃO Nº DE IDENTIFICAÇÃO (CPF) SITUAÇÃO

Gestor de Ambiente Virtual de
Aprendizagem

028.963.145-98 DEFERIDO

034.967.265-20 DEFERIDO

FUNÇÃO Nº DE IDENTIFICAÇÃO (CPF) SITUAÇÃO

Gestor de Avaliação e Controle
Acadêmico

959.698.105-68 DEFERIDO

115.106.118-27 INDEFERIDO

FUNÇÃO Nº DE IDENTIFICAÇÃO (CPF) SITUAÇÃO

Gestor de Material Didático
Audiovisual

013.977.995-79 INDEFERIDO

034.425.765-71 DEFERIDO

FUNÇÃO Nº DE IDENTIFICAÇÃO (CPF) SITUAÇÃO

Gestor Técnico Administrativo,
financeiro e Logístico

043.123.625-99 INDEFERIDO

Cruz das Almas, 11 de abril de 2017

Ariston de Lima Cardoso

Superintendente de Educação Aberta e a Distância